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PROCES-VERBAL DE CLASSEMENT
DE REACTION AU FEU D’UN MATERIAU

Valable 5 ans & compter du 22/01/2024

Selon Parrété du 21 novembre 2002 relatif & la réaction au feu des produits de construction et d’aménagement
Laboratoire agréé du Ministére de I’Intérieur (arrété du 23/03/2010 modifiant ’arrété du 05/02/1959 modifié)

Procés-verbal n°® DO-23-5439\A-R1

Matériau présenté par:

Référence commerciale:

Description sommaire :

Nature de I’essai :

Référence du rapport d’essai :

Classement :

Fournisseur n°66

F926FRO2 Basic Display 210FR

Tissu 100% polyester ignifugé en surface, non lavable

Mode de fixation : Non applicable

Substrat : Sans substrat (Suspension libre)

Face exposée : Face endroit (intérieur du rouleau)

Application : Batiment Frangais

Epaisseur nominale totale : 0,4 mm (mesurée par le laboratoire).
Masse surfacique : 210 g/m? (déclarée par le client).

Coloris présenté : Blanc.

NF P 92-503 - Essai & la bougie électrique

NF P 92-504 - Essai de persistance de flamme
NF P 92-505 - Essai de chute de goutte

NF P 92-512 — Epreuve en enceinte climatique

DO-23-5439\A-R1 du 22/01/2024

Ml sur face endroit

Durabilité du classement : Non limitée a priori

Compte tenu des critéres résultants des essais décrits dans le rapport annexé.
Ce procés-verbal atteste uniquement des caractéristiques de 1'échantillon soumis aux essais et ne préjuge pas des caractéristiques de produits similaires. Il ne
constitue donc pas une certification de produits au sens de Iarticle L. 115-27 du code de la consommation et de Ia loi du 3 juin 1994.
Valable pour toute application pour laquelle le produit n’est pas soumis au marquage CE

Valable sur la face d’usage pour toute application non couverte par I'article AM18 du réglement ERP concemnant les siéges rembourrés »

L8
Thomas TURF
Ingénieur praticien

Les essais décrits dans ce rapport ont &6 réalisés sur le site du CREPIM Bruay-La-Buissiére / The tests described in this report were carried out at the CREPIM Bruay-La-Buissiére
Pour déclarer, ou non, |a conformité & la spécification, il n'a pas &t& tenu explicitement compte de l'incertitude associée au résultat / Whether or nol to declare compliance with the

A Bruay-la-Buissiére, le 22/01/2024

Approuvé
Signature de la personne autorisant le présent rapport

o

Pour ordee; suppléant du président Franck POUTCH
Skander KHELIFI
Responsable technique

specification, the uncertainty associated with the result was not explicltly taken into account
La reproduction de ce rapport d'essal n'est autorisée que sous sa forme intégrale | Reproduction of this test report is only permitted in its full form
Sauf mention contraire, I'échantilion est testd tel que regu / Unless otherwise stated, samples is tested as received

Le CREPIM ne peut &tre tenu responsable des informations relatives & 'élément testé. Ces informations sont fournies par le demandeur / CREPIM cannot be held responsible for

information relating to the tested element. This information is provided by the applicant
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CLASSIFICATION REPORT FOR FIRE BEHAVIOUR OF A
MATERIAL

Validity 5 years from 22/01/2024

According to the Decree of 21% of November 2002 on the reaction to fire performance of construction and furniture
Laboratory approved by Ministry of Interior (Decree of 23/03/2010 amending the decree of 05/02/1959 as amended)

« En cas de litige, seule I’édition originale en frangais du présent procés-verbal fait foi »

Non official Certificate - English translation of attached official Proces-
Verbal n° DO-23-5439\A-R1

Material submitted by: Fournisseur n°66
Commercial reference: F926FR02 Basic Display 210FR
Brief description: 100% polyester fabric with flame retardant on the surface, non-washable

Fixation method : Not applicable

Substrate : Without substrate (Free hanging)

Exposed face : Front side (Inside of the roll)

Field of application: French Building

Total nominal thickness: 0,4 mm (measured by the laboratory).
Surface density: 210 g/m? (declared by sponsor).

Color : White.

Type of test: NF P 92-503 — Electric candle test
NF P 92-504 — Flame propagation test
NF P 92-505 — Dripping test
NF P 92-512 — Climatic ageing test

Reference of test report: DO0-23-5439\A-R1 dated on 22/01/2024

Classification: M]. on front side

Durability of classification: Not limited in theory.

Thanks to criteria resulting from tests described in the attached report.

This certificate attests only characteristics of the tested sample and does not prejudge characteristics of similar products. It is therefore not a product
certification within the meaning of article L. 115-27 of the consumer code and the act of June 3, 1994.

Valid for applications not covered by EC marking

Valid on the face of use for any application not covered by article AM18 of the ERP regulation concerning the padded seats

Bruay-la-Buissiére, 22/01/2024

Signed P Approved
Signature -:Qe person who sealize th;:‘?;siﬁcation Signature of the person who authorize the report
e / '.-/ | =
g o
y
(\:_ e Under a e president Franck POUTCH
~ Thomas TURF Skander KHELIFI

Engineer Technical Manager

Les essais décrits dans ce rapport ont &1& réalisés sur le site du CREPIM Bruay-La-Buissiére / The tests described in this report were camied out at the CREPIM Bruay-La-Bulssiére
Pour déclarer, ou non, la conformité & la spécification, il n'a pas été tenu explicitement compte de l'incertitude associée au résultat / Whether or nol to deciare compliance with the
specification, the uncertainty associated with the result was not explicitly taken into account

La reproduction de ce rapport d'essal n'est autorisée que sous sa forme intégrale / Reproduction of this test report is only permitfed in its full form

Sauf mention contraire, I'échantilion est testé tel que requ / Unless otherwise stated, samples is tested as received

Le CREPIM ne peut étre tenu responsable des informations relatives & 'élément testé. Ces informations sont fournies par le demandeur / CREPIM cannot be heid responsible for
information relating to the tested element. This information is provided by the applicant
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CREPIM
Société par Actions Sitaplifiée <792 178 816 R.C.S. ARRAS cofrac ACCREDITATION N"2-
Siege social : Parc de Ia Porte Nord - rue Christophe Colomb. 5860
62700 BRUAY L4 BUISSIERE France Portéa disponibh sur /
TEL: 03.21.61.64.00 Fax:03.21.61.64.0) Scope on request @
l I I E-mall : coptact@orepin fr wwvw.crepin. fr www.cofracfc
SIRET 792 178 816 00015 / APE 7E12B / T.V.A. FR8S 792 178 816 ESSAIS

PERT

Rapport N°/ Report N° DO-23-5430NA-R1 émis le / edited the 22/01/2024
Résultats suivant / Reswlts according to NF P 92-503 : 1995

Date de réception / Recepdon Date : | 06/11/2023
Date de Pessal / Test dare & | 22/01/2024
Conditioneement / Condifionning : | 2322 °C, 5035 % HR

Dimension des échantillons / Samples

Fin A s () s 600 mm x 30 mm

Epasisseur / Thickness (mm) :

04

L'accréditation du COFRAC atteste de [a compétence des taboratoires pour les seuls essais couverts par l'aceréditation / COFRAC accreditation atlests

competence of the laboratories for the only tests covered by the accreditation

Essai / Test 6 Essai/ Test 7
Essai/ Essai/ Essai / Essal/ Essai/ {aprés {aprés Moyenne
Test 1 Test 2 Test3 Test4 Test 5 vieillissement/ | vielllissement/ | / Average
After Ageing) After Ageing)
Face exposée / Endroit/ | Endroit/ | Endroit/ Endroit/ | Endroit/ Endroit / Endroit / [
Exposed face Frontside | Frontside | Frontside | Frontside | Frontside Frontside Frontside
Sens / Direction CS:::: J Tﬁ,:; 4 C'Jva::: f C{:?;?: J C,'J\?a“:;! Chaine / Warp Chaine / Warp !
Masse de
"échantillon / 20,8 20,4 21,4 215 21 20,8 21,2 !
Sample mass (g)
Durée maximale
de Finflammation
} Maximal flame 0 0 0 0 0 g 0 /
duration {s)
Points
incandescents / Non/No Non/No Nen/No Non/No NonfNeo Non/MNo Non/MNo !
Glowing spots?
Chute de gouttes | 5, ivos | OuiiYes | OuiYes | OuilYes | OuifYes OuifYes OuifYes !
{ Dripping?
Gouttes
e“;::;ﬁﬁ: " | MoniNo | NonfNo | NonNo | NonNo | NorMNo Non/No Non/No /
droplets?
PGF:;T;:;“ OuifYes | OuilYes | OuifYes | OuifYes | OuifYes OuifYes Ouifves /
Distance détruite
{ Length 160 150 170 180 180 180 170 170
destroyed (mm}
Largeur détruite /
Width destroyed { / / ! / / ! /
{mm)
La distance détruite n'est pas la conséquence d'un point en ignition avec effet de propagation, le produit se perce sans s'enflammer.
Observations / | Les essais complémentaires NF P 92-504 et NF P 92-505 doivent ére réalisés
Remurks 1 | The distance desiroyed is not the consequence of an ignition point with a propagation effect, the product pierces without igniting. The
additional tests NF P 92-504 and NF P 92-505 must be carried out

L'atlention est attirée sur le fajt gue les résullars obienus aves I'4chantillan objet du présent rappon dessais ne sonl pes généralisables sans justification de la repeésentativité des échantillons et essais. Le
rapport d'essai ne concerne que Fobjet spumis A lessai. Cos résullats Fessais :eu.dem compte du comportement das dprouvettes d'un malériau soumis 3 des conditions spéeifiques d'essai; ils ne prétendent pas

représenter le seul critére d'évaluation du danger p i
sample thet Is the subject of this test réport cannot be generalized without justification of the rep

il de

ali die que pré

3

le produit dans les conditions d'wtilisation. / Attention is drawn ko the fact that the results obiained with the
ivity of the samples and tesis. The test report only concerrts the olyfect under test, Thege test results

Acconnt for the behavior of specimens of @ material subifect to specific test condiiions; they do not purpont fo represent the only eriterion for ussessing the potevitial fire houprd poted by the product under the

conditions of use

Responsable de PEssai / Test Officer :

Mourad ALIOUA

Responsabie Fech

nique / Techrical Manager :

Skander KHELIFI X '

Les essais décrils dans e rapport onl &t5 réallsés sur le site du CREPIM Bruay-La-Buissiére f The lests described in this raport were camied out al the CREPIM Bruay-La-Buissiére
Pour diclarer, ou non, la conformité 3 1a spédfication, il n'a pas 16 tenu explicitament compte da linceriiude associée au résultal / Whether or not to detlare compliance with the
spacification, the uncertainly asscclated with Hie resull was nol explicltly faken info acoount

La reproduciion de ce raj
Sauf mention contraire, |
Lz CREPIM ne peut &lre

pport d'essal nest auorisée que sous sa farme inlégrale f Reproduction of thiz fest report is only permitied in its Rl form
"dohaniion est lesié el gue regl / Unless otherwise stafed, samples & lested as received
lenu responsable des infammations relalives & I'4témenl lesté. Ces informalions sont fourntes par ko demandewr / CREPIM cannot be held responsibie for

Infarmation refating fo the tested sferent. This information is provided by the applicant
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& FIRE TEST EXPERT

Rapport N°/ Report N° DO-23-5430A-R1 émis le / edited the 22/01/2024
Résultats suivant / Results according to NF P 92-504 : 1995
Date de réception / Reception Date : | 06/11/2023

Date de ’essai / Test date 5 | 22/01/2024
Conditionnement / Conditionning : | 232 °C, 50+ 5 % HR

Dimension des échal.ltillons ! Samples 460 mm x 230 min
dimensions (m) &
Epasisseur / Thickness (mm) : | 0.4

L'accréditation du COFRAC atteste de ta compétence des laboratoires pour les seuls essais couverts par Faceréditation / COFRAC accreditation atiests
competence of the laboratories for the only tesis covered by the accreditation

Echattiions Nombre de persistances { Persistance / Chute de gouttes / Gouttes enﬂamr_nées !
Number of afterflaming Afterflaming (s) Dripping Flamming drips
E;::;:‘;"g;" 0 f Non/No Non/No
@;:f:%; / 0 / Non/No Non/No
Esc:;r?]r:)tligc(:)r;n3 ! 0 ! Non/No Non/No
Esc:r;a-lr;:lizc::)r:1 ! o ! Non/No Non/No
Esc::r:‘:c:]ns ! 0 i Non/No Non/No
Esc:;:f!%ne" 0 i Mon/No Non/No

Persistance maximale / Maximal afterflaming (s}
!

Essais | 4 4 ; Avant vieillissement / Teses 7 fo 4 : Before ageing

AL T Essais 5 et 6 ;: Aprés vicillissement / Tests 5 and 6 : After ageing

L'attention «st attinée sur le fait que les résoltats obtenns avec I'échantillon objet du présem capport d'essais ne sont pas généralissbles sms justification de la rep ivité des &chentillops of essais. Le
rapport dessai ne concerne gue Iobjet soumis 4 'essai. Ces résultals dessais rendent compie du comportement des &urouveties dui matérion sonmis b des conditions spéeifiques d'essai; ils ne prétendent pas
représenter le soul arirdre d'évaluation du danger 1 iel de ibution 4 T die que pré le produit dans les conditions diilisation. 7 Atantion is drawn ie the fact tha the results abrained with the

sample that is the subject of this tesi report cannot be gereralized withow justificarion of the repr Ity of the samples and tests. The tesi report only conrerns the abfect unider test, These test results
aceouni for ihe bekavior of specimens of a material subject to specific test conditions; they do nat purport jo represent the only criterion for ing the | iaf fire hazard posed by the product under the
conditions of use

Responsable de I'Essai / Test Officer : | Mowad ALIQUA

Responsable Technique / Technical Manager ; | Skander KHELIFI

Las essais décrils dans o rapport ont &t rsalisés sur le site du CREPIM Bruay-La-Buissiére / The tests described in this reporl were camied oul at the CREPIM Bruay-La-Buissiére
Pour déclarer, ou non, a confarmité & la spécification, il n'a pas té tenu expliciiement comple de l'ncerlilude associée au résultat / Whsther or not to declare pompliance with the
specification, the uncerlainty associaled with the result was rot explicitly taken inic account

La repreduction de ce rappor d'essai n'est autorisée que sous sa forma intégrale f Repradiuction of itis lest report is only permitted in is full form

Sauf mention contraie, Féchaniilon ast testé tef que regu / Unjess athevwise staled, samples is tested as received

La CREFIM ne paul &lre lenu responsable des informations relalives & Mélément testé. Ces Informations sont fournies par le demandeur / CREPIM cannof be held rasponsible for

irfrrration relating io the lested efement. This information is provided by the applicant
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& FIRE TEST EXPERT

Rapport N°/ Report N° DO-23-543RA-R1 émis le / edited the 22/01/2024
Résultats suivant / Results according to NF P 92-505 : 1995

ACCREDITATION N*1-
5BEQ

Portée disponihle sur /

Scope on request &
www.cofrac.fr

Date de réception / Reception Dare & | 06/11/2023

Date de Iessai / Test dave & | 22/01/2024

Conditionnement / Condifionning : | 23+2 °C, 50+ 5% HR

Dimension des échal‘ttlllon's f Samples 70 mm x 70 mm
dimensions (mm) :

Epsisseur / Thickness (mm) : | 0.4

L'aceréditation du COFRAC atteste de la compétence des laboratoires pour les seuls essais couverts par Iaceréditation / COFRAC accreditation aliests

competence of the laboratories for the only tests covered by the accreditation

Norrbre femps d‘inﬂzumr;Zﬁon Chute
Masse | Epaisseur | d'éprouvettes | Inflammation | dinflammation de e Gouttes inflammation
: { { exposées échantillon { de . enflammées | de laouate/
Echanillons | \voicht | Thickness | Numberof | Igniionof | Féchantilon / 'gﬁ‘;gg:":f’ goultes |~/ Flaming | Ignition of
{9 {mm) samples the sample Time to ; . drips catton wool
o sustained Dripping
exposed ignition (s} flame (s)
Echantilon Oui/
ssample01 | > 0.4 4 Non / No / / Yoo | MNon/No | Non/No
Echantillon Qul /
/ Sample 02 33 0.4 4 Non / No ! i Yes Non / No Non / No
Echantillon Qui /
/ Sample 03 3.3 04 4 Non / No ! ! Yes Non / No Neon / No
Echantillon Oui /
/ Sample 04 3.2 0.4 4 Non / Na ! f Yes Non / No Nan { No
Echantilion Oui /
/Sample05 | > 0.4 4 Non / No / / vo! | Non/No | Non/No
Echantillon Oui /
! Sample 06 3.2 0.4 4 Non / No ! / Yes Non { No Non / No
. | Essais 1 34 : Avant vieillissement / Tests T fo 4 - Before ageing
DlcnSunsiRen ke Essais 5 et 6 : Aprés vicillissement / Tests 5 and 6 : After ageing

L'atiention est aftirbe sur le Eait que les résultats obtenus avec I'échantillon objet du présent rappon d'essais ne sont pas généralisables sans justification ds Ta représentativité des échantillons er essais. Le
des & éri

rapport dessai ne concerne que I'objer soumis 4 Pessai, Ces rémltats d'essais rendent compte du comp , dun

soumis & des conditions spécifiques d'essai; ils ne

prétendont pas
représemer le sewl critére d'évalumion du danger potentiel de contribution & Tincendie que présente le produit dans les conditions dutilisation. / Aitention is drawn to the foel that the results obtained with the

sample that Is the subject of this test report cannot be generalized without justification of the rep ity of the

wples and tests. The test report only concerns the olject under test. Theze fose results

aceount for the behavior af specimens of @ material subject 1o sperific test conditions; they do nof purport to represent the only criterion for assexsing the potential fire hazand posed by the product under the

conditions of use
\
Responsable de I"Essai / Test Officer : | Mourad ALIOUA
o= g f
Responsable Technique / Technical Manager ; | Skander KHELIF! \( -

Fin du rapport / End of report

Les essais décrils dans ca rappor ont &té réalisés sur le site du CREPIM Bruay-La-Buissiére / The lests described in this report were camied out at the CREPIM Brusy-La-Buissiére
Pour déclarer, ou non, la conformilé 3 Is spacification, il °a pas &té tenu axplicitement compte de lncertitude associée au résultat £ Whelher or not fo declare compliance with the

specification, the unceriainty assoclatod with the restil was rot explicitly taken into account
La repraduction de ce rapport d'essal n'est sutorlsée que sous sa forme intéarala / Reproduction of this test report is anly permitted in its Al formy
Sauf meniion cantraire, F'échaniiffon est testé ief que recu / Unless otherwise siated, samplas is tesled a3 received

Le CREPIM ne peut &ire tenu responsable des informations ralaii\fes APalément leaté. Ces informations sont fournies par ke demandeur { CREPIM cannal be held responsible for

information refating to the lested element. This inforration is p i by the appii
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